LES APEROS

Porto rouge/blanc
Martini rouge/blanc
Campari orange
Campari

Gancia

Picon vin blanc/biéere
Kir

Kir cidre

Cidre Stassen citron
Cidre Ruwet

Cidre Strongbow appel/red berries
Cava brut (200 ml)
Pisang

Pisang orange/ananas
Pineau

Ricard

Ricard menthe/grenadine
Get 27

Get 31

Malibu

Vodka rouge

Picon maison

LES ALCOOLS

Bacardi

Cointreau

Grand Marnier
Bailey’s

Safari

Cognac

Whisky JB

Vodka blanche

Gin

Amaretto

Vodka rouge Red Bull
Vodka blanche Red Bull
Limoncello

Zizi Coincoin

2,50
2,50
4,20
2,50
2,50
4,00
2,50
3,00
2,50
2,50
3,00
5,00
3,00
4,50
2,50
2,50
2,80
3,50
3,50
3,50
3,50
6,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
5,00
6,00
3,50
3,50

LES VINS

Rosé Cevennes
Rouge Cevennes
Blanc Cevennes

LES SIROPS
Grenadine
Menthe
Citron
Violette
LES BOISSONS CHAUDES

Café expresso

Thé Lipton

Grand café

Cécémel

Capuccino

Potage au choix
Chocolat viennois

Irish coffe

Italian coffee (amaretto)
Bailey’s coffee

Italian chocolat (amaretto, choco)
Café cognac

A GRIGNOTER

Chips Sel
Chips Paprika
Chips Grill
Saucisse fumée

i

la Frat

* CAFE *

2,20
2,20
2,20

1,20
1,20
1,20
1,20

2,00
2,00
2,00
2,20
2,20
2,00
2,20
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

1,20
1,20
1,20
1,70
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LES BIERES PRESSIONS
Stella 25 cl 1,70
Stella 33 cl 2,20
Stella 50 cl 3,40
Jupiler 25 cl 1,70
Jupiler 33 cl 2,20
Jupiler 50 cl 3,40
Leffe blonde 25 cl 2,70
Leffe blonde 33 cl 3,20

LES BIERES BOUTEILLES
Jupiler 0° 1,70
Jupiler 5,2° 1,70
Cuvée des Trolls 7° 2,50
Rodenbach 5,2° 2,50
Vieux-temps 4,5° 2,50
Carlsberg 5,5° 2,50
Blanche Hoegaarden 2,50
Blanche rosée Hoegaarden 2,50
Gueuze Belle-vue 5,5° 2,50
Pale-Ale Bass 5° 3,00
Leffe ruby 5° 3,30
Duvel 8,5° 3,20
Biere du chateau Filou 3,50
Biere du chateau triple 11° 3,50
Biere du chateau rouge 3,50
Chouffe blonde 8° 3,50
Omer 8° 3,20

Cornet 8,5° 3,50

o

Triple Karmeliet 8,4
St Bernardus 12°
Bush ambrée 12°
Paix Dieu 10°
Gordon 10°
Desperados 5,9°

LES BIERES FRUITEES
Péche Saint Louis 2,6° 2,50
Frambois Saint Louis 2,8° 2,50
Kriek Saint Louis 3,2° 2,50
Liefmans fruitesse 3,8° 2,50
Péche Mel Bush 8,5° 3,50
LES BIERES TRAPPISTES

Chimay bleue 9°

Chimay rouge 7°

Chimay blanche 8°

Westmalle triple 9,5°
Orval 6,2°
Rochefort 10°

3,50
3,50
3,50
4,50
3,50
3,50

3,20
3,20
3,20
3,20
3,50
4,20

SOFT

Coca Cola 20 cl

Coca Cola Light 20 cl

Coca Cola Zero 20 cl
Chaudfontaine non gazeux 20 cl
Chaudfontaine gazeux 20 cl
Perrier

Fanta orange 20 cl

Fanta citron 20 cl

Sprite 20 cl

Gini 25 cl

Schweppes tonic 25 cl
Schweppes agrumes 25 cl
Looza 20 cl

orange, ananas, cerise, tomate, pamplemousse

Nestea péche
Nestea pétillant
Cécémel 20 cl
Red Bull 25 cl
Appletiser
Finley Mojito
Finley Spritz

1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
2,00
1,70
1,70
1,70
2,00
2,20
2,20
2,00

2,00
2,00
2,00
3,00
2,50
3,20
3,20



