LES APÉROS		LES VINS	
Porto rouge/blanc	2,50	Rosé Cevennes	2,20
Martini rouge/blanc	2,50	Rouge Cevennes	2,20
Campari orange	4,20	Blanc Cevennes	2,20
Campari	2,50		
Gancia	2,50	LES SIROPS	
Picon vin blanc/bière	4,00		
Kir	2,50	Grenadine	1,20
Kir cidre	3,00	Menthe	1,20
Cidre Stassen citron	2,50	Citron	1,20
Cidre Ruwet	2,50	Violette	1,20
Cidre Strongbow appel/red berries	3,00		
Cava brut (200 ml)	5,00	LES BOISSONS CHAUDES	
Pisang	3,00	LES DOISSONS CHAUDES	
Pisang orange/ananas	4,50	Café expresso	2,00
Pineau	2,50	Thé Lipton	2,00
Ricard	2,50	Grand café	2,00
Ricard menthe/grenadine	2,80	Cécémel	2,20
Get 27	3,50	Capuccino	2,20
Get 31	3,50	Potage au choix	2,00
Malibu	3,50	Chocolat viennois	2,20
Vodka rouge	3,50	Irish coffe	5,50
Picon maison	6,00	Italian coffee (amaretto)	5,50
IES ALCOOLS		Bailey's coffee	5,50
LES ALCOOLS		Italian chocolat (amaretto, choco)	5,50
Bacardi	3,50	Café cognac	5,50
Cointreau	3,50		
Grand Marnier	3,50	A CDICNOTED	
Bailey's	3,50	A GRIGNOTER	
Safari	3,50	Chips Sel	1 20
Cognac	3,50	Chips Paprika	1,20
Whisky JB	3,50	Chips Grill	1,20
Vodka blanche	3,50	Saucisse fumée	1,20
Gin	3,50	Saucisse fuffice	1,70
Amaretto	3,50		
Vodka rouge Red Bull	5,00		
Vodka blanche Red Bull	6,00	La Frat'	
Limoncello	3,50	La Frai	
Zizi Coincoin	3,50	* CAFÉ *	





Rue de Tourcoing 27
7700 MOUSCRON

LES BIÈRES PRESSIONS

Stella 25 cl	1,70
Stella 33 cl	2,20
Stella 50 cl	3,40
Jupiler 25 cl	1,70
Jupiler 33 cl	2,20
Jupiler 50 cl	3,40
Leffe blonde 25 cl	2,70
Leffe blonde 33 cl	3,20



LES BIÈRES BOUTEILLES

Jupiler o°	1,70
Jupiler 5,2°	1,70
Cuvée des Trolls 7°	2,50
Rodenbach 5,2°	2,50
Vieux-temps 4,5°	2,50
Carlsberg 5,5°	2,50
Blanche Hoegaarden	2,50
Blanche rosée Hoegaarden	2,50
Gueuze Belle-vue 5,5°	2,50
Pale-Ale Bass 5°	3,00
Leffe ruby 5°	3,30
Duvel 8,5°	3,20
Bière du château Filou	3,50
Bière du château triple 11°	3,50
Bière du château rouge	3,50
Chouffe blonde 8°	3,50
Omer 8°	3,20
Cornet 8,5°	3,50

Criple Karmeliet 8,4°	3,50
St Bernardus 12°	3,50
Bush ambrée 12°	3,50
Paix Dieu 10°	4,50
Gordon 10°	3,50
Desperados 5,9°	3,50



LES BIÈRES FRUITÉES

Pêche Saint Louis 2,6°	2,50
Frambois Saint Louis 2,8°	2,50
Kriek Saint Louis 3,2°	2,50
Liefmans fruitesse 3,8°	2,50
Pêche Mel Bush 8,5°	3,50

LES BIÈRES TRAPPISTES

Chimay bleue 9°	3,20
Chimay rouge 7°	3,20
Chimay blanche 8°	3,20
Westmalle triple 9,5°	3,20
Orval 6,2°	3,50
Rochefort 10°	4,20



SOFT

1,70

Coca Cola 20 cl

Coca Cola Light 20 cl	1,70
Coca Cola Zero 20 cl	1,70
	ŕ
Chaudfontaine non gazeux 20 cl	1,70
Chaudfontaine gazeux 20 cl	1,70
Perrier	2,00
Fanta orange 20 cl	1,70
Fanta citron 20 cl	1,70
Sprite 20 cl	1,70
Gini 25 cl	2,00
Schweppes tonic 25 cl	2,20
Schweppes agrumes 25 cl	2,20
Looza 20 cl	2,00
orange, ananas, cerise, tomate, pamplemousse	
Nestea pêche	2,00
Nestea pétillant	2,00
Cécémel 20 cl	2,00
Red Bull 25 cl	3,00
Appletiser	2,50
Finley Mojito	3,20
Finley Spritz	3,20





